
 

Haderslev den 25. januar 2006
Livliner der virkelig holder

I TV-programmet "Hvem vil være millionær" har deltageren 3 livliner. Disse livliner gør det muligt 
for deltageren at få hjælp og dermed fortsætte længere, end det ellers ville være muligt. Livliner er 
med til at holde i live. Også et TV-program kan være en livline. Læs her, hvad en seer skriver fra 
Saudi-Arabien:

"Herren Jesus kom ind i mit hjerte, frelste mig, forløste mig og ændrede mit liv. Uheldigvis kunne 
jeg ikke læse Bibelen, for jeg har ingen. Jeg ville frygtelig gerne lære mere om evangeliet og om 
min frelser Jesus Kristi liv, men det var ikke muligt. I dag hjælper SAT-7 mig og stiller noget af  
længslen i mig. Ord kan ikke udtrykke min taknemmelighed for SAT-7." 

SAT-7: En livline der holder i live. En livline der også er med til at skabe nyt liv. Derfor 
samarbejder Norea Radio Danmark med organisationen SAT-7.

Også i NRD har vi vore livliner. Først og fremmest er det Herren selv, der er vor livline og 
holder os i live. Dernæst er vore mange venner og støtter også en livline for os. På en 
forunderlig måde oplevede vi i slutningen af året, at mange venner tænkte på os og sendte 

gaver. Det betyder, at der i hvert fald ikke kommer røde tal på bundlinjen af regnskabet for 2005, og 
det vil vi gerne sige en stor tak for til enhver, som har bidraget hertil.

Med ønsket om alt godt i 2006.
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“Radiomission - over alle grænser“



EN LIVLINE
FOR FAMILIER
SAT-7 og andre missionsorganisationer i 
Mellemøsten går sammen i en kampagne 
for at styrke de arabiske familier i 
”Familiens år 2006”.

Nahla* (kvinden øverst til højre) er et ud af syv børn. Hendes far, en pensioneret embedsmand, kæmper for 
at få mad på bordet, købe medicin til sin syge hustru og et sygt voksent barn, og vedligeholde huset, hvor tre 
generationer af hans familie bor. Nahla ser ofte SAT-7 i et andet hus, og hun siger, at programmerne 
opmuntrer hende. ”Jeg har netop set programmet for kristne kvinder, som fokuserer på de vanskeligheder, vi 
møder. I sidste måned omtalte de et problem, der berørte mig dybt. Det handlede om en kvinde, som virkelig 
var nedbrudt og deprimeret, men Gud hjalp hende.”

Samah (billedet til venstre) sidder i sin lille lejlighed. Som offer 
for en mand, der misbrugte hende og forlod familien, har hun 
måttet klare sig selv i de sidste 10 år, og forsøgt at tage sig af to 
små børn og to syge forældre. ”Jeg er bekymret for min søn 
Maged. Han har ingen  kristne forbilleder. Jeg håber, at vi en dag 
får satellit-TV, så vi kan se SAT-7.”

Fayez (billedet herunder) er en egyptisk middelklasse familie. Begge forældre er lærere, og de har råd til 
satellit-TV og en computer med internetadgang, men de er bekymrede for den negative indflydelse, der kan 
komme ind i deres hjem gennem disse teknologier. De er glade for SAT-7. ”Det er en af de kanaler, vi gerne 
vil se på, for der er noget for alle, hvad enten det er debat, bibelstudie eller programmer for børn og unge,” 
siger Mr. Fayez. ”Hvis vi ikke havde en kristen kanal som denne, ville jeg 
være meget ked af det. Hvis der er problemer på kanalen, føles det som 
om, der mangler noget i huset. Jeg kan ikke stille mig tilfreds med nogen 
anden kanal,” supplerer Mrs. Fayez.

SAT-7 arbejder for at imødekomme behovene hos familier som Nahlas, 
Samahs og Fayezs. I år igangsættes sammen med andre bibelorganisationer 
og kirker i Mellemøsten en kampagne: ”Familiens år 2006”. Projektet vil 
hjælpe arabiske familier i mødet med mange forskellige svære problemer – 
lige fra økonomiske problemer, til misbrug og oplæring af unge. 

Mange familier i den arabiske verden har et desperat behov for den 
slags støtte, som SAT-7 allerede giver og vil give gennem denne 
kampagne.

”Globalt set er familien grundstenen i vores samfund. Dog ser det ud til, at 
familien som institution møder mange udfordringer i dag, selv i det meget 
familieorienterede Mellemøsten og Nordafrika,” siger lederen af SAT-7, 
Terence Ascott. Familier i denne region møder mange alvorlige problemer 
som fattigdom, analfabetisme, udvandring, negativ indflydelse fra medierne, 
skilsmisser, misbrug af ægtefælle o.s.v. Derfor inviterer SAT-7 alle kirker, 
kristne organisationer og medier i den arabiske verden til at gå med i 
kampagnen om at gøre år 2006 til Familiens År.

Kilde: Uplink, SAT-7

* Navnene er opdigtede for at beskytte de omtalte personer
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